
TABELA E DONACIONEVE DHE NDIHMAVE SHOQERORE PER VITIN 2025

EMERTIMI VLERA MONEDHA

1 Donacione 1,548,415 Lekë

2 Ndihma Shoqerore 292,500 Lekë




